
Sazebník úhrad za poskytování informací

obec Lešany stanoví v souladu s $ 5 odst. 1 písm f) zákona č. |0611999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, ve spojení s $ 17 tohoto zékona a s nařízením
vlády č.|7312006 Sb, o zásadách stanovení úhrad alicenčních odměn zaposkytování
informací podle zákona osvobodném přístupu kinformacífr, dnazákladě $ tózodst.
3 zákona č. 12812000 Sb., o obcích v platném znění, tento sazebník úhrad 'a poskyt ování
informací (dále jen''sazebník'').

I.

Nák|ady na pořízení kopií

I. ZapoÍízeníjedné černobílé kopie formátu 44:

- jednostranná 3.-- Kč
- oboustranná.......... 5,-- Kč

ZapoÍízení jedné černobílé kopie formátu ,A.3:

- jednostranná 5,-- Kč
- oboustranná ........... 8,-. Kč

Zapořízení jedné barevné kopie formátu A4 ze scaneru:

- jednostranná 15.-- Kč
- oboustranná.... . . . . . .  30,-. Kč

3. Scan požadované informace kopie formátu ,A.4:

- Jednostranná l0.-- Kč

4.Za poskýnutí kopie vjiném formátu nebo barvě bude účtována skutečná cena
zapořízení kopie u komerčního poskytovatele kopírovacích služeb, kterou bude obec
zapoÍízení kopie u tohoto poskyovatele povinna uhradit.

il.

Nák|ady na opatření datových nosičů

l.  1 ks CD . . .20,- -  Kč

2. 1 ks DVD. ...20,-- Kč

3. Jiný technický nosič dat......dle pořizovací ceny

Pokud žadatel poskytne vlastní datový nosič, na kteý bude možné požadované informace
zaznamenat, nebude úhrada tohoto nákladu uplatňována.



2.

t .

III.

Nák|ady na odeslání inform ací žadateli

Náklady na poštovní služby budou vyčísleny dle ceníku České pošty s.p.. Náklady
na balné nebudou účtovány.

V případě osobního odběru požadovaných informací nebude úhrada nákladů
na odeslání informací po žadate|i požaďována.

IV.

Nák|ady na mimořádné rozsáhlé vyhtedávání informací

V případě mimořádného rozsáhlého vyhledávání informací se stanoví sazby úhrady
zakaždou i započatou hodinu vyhledávání jedním pracovníkem ve vyši 20O,-- Kč,
která je odvozena od ročních nákladů na pláty zaměstnanců obce podie schváleného
rozpočtu pro rok 2017. V případě mimořádného rozsáhlého vyhledávání informací
více pracovníky bude úhrada dána součtem částek pripáoajicictr na každého
pracovníka.

Vzniknou-li při mimořádném rozsáhlém vyhl edávání informací jiné osobní náklady
(např. náklady na jízďné), budou tyto účtov ány na zákIadě individůální kalkulace.

v.

Ostatní ujednání

l. Celková vyše úhrady je ďána součtem jednotliqých nákladů spojených s poskýnutím
požadovaných informac í.

1 .

2.

2.

3.

Žadate| může úhradu provést buď v hotovosti v pokladně
hodinách nebo převodem na bankovní účet obce č. účtu
symbol 9166.

Z důvodů hodných zvláštního zřeteIe mŮže starosta obce od úhrady nákladů zcela,
nebo zčásti upustit na základě žádosti žadate|e. Tento požadavek musí bý odůvojněn
a obsaŽen jižv žádosti o poskynutí informace.

Tento sazebník se stanoví na období od 1. ledna 2O|8 do 31. prosince 2018.

Sazebník byl schválen usnesením č.2 zastupitelstva obce Lešany ze dne 8.1|.2017

obecního úřadu v úředních
1 l82 |70|10100" variabilní

4.

5 .

OBEC LESANY
798  42  Lešany  č .111

lC: 002 88 420

V Lešanech dne 9,1l.20|7


